

Sub: Revised Auction/E-auction Program for the month of February & March-2013

Revised Auction/E-auction program for sale of large quantity of scrap material during the month of February & March-2013 on "as is where is" basis (details are available at website www.ireps.gov.in and www.wcr.indianrailways.gov.in) to be held at Kota & Bhopal is as under:

| Auction Location | Type of auction | Depot/ Division | February | March |
|--|---------------------------------------|--------------------------------------|--------------------------|--|
| E-auction - at website www.ireps.gov.in where auction catalogue and all other details are available. | E-auction(As per lot-wise time slots) | CRWS/BPL Depot and BPL division | | 15.03.2013 22.03.2013 |
| | | WRS/KTT Depot and KTT & JBP Division | 26.02.2013 | 12.03.2013 14.03.2013 22.03.2013 |
| (Auction catalogue available at www.wcr.indianrailways.gov.in) | Public Auction (at 10.30 AM) | CRWS/BPL Depot and BPL division | 18.02.2013 26.02.2013 | 06.03.2013 14.03.2013 21.03.2013 30.03.2013 |
| | | Sakurvasti for Kota | - | 01.03.2013 |
| | | Jhansi for kota, BPL & JBP | 22.02.2013 | - |
| | | WRS/KTT Depot and KTT & JBP Division | 19.02.2013 28.02.2013 | 08.03.2013 15.03.2013 22.03.2013 28.03.2013 30.03.2013 |

Auction/E-auction Items: Scrap Rail & other P-way Material, all scrap released from workshop Cast Iron, Condemned Rolling Stock, Non Ferrous and Non Metallic Scrap, Turing & Boring, Used Oil, Paints Drum, Condemned Machinery Plants, Condemned Vehicles, Condemned office equipment, MS/GI pipes, Foundry slag and other Miscellaneous scrap etc. Auction Catalogue will be available at websites eight days before the auction.

For Controller of Store

पश्चिम मध्य रेल

भंडार विभाग

पत्र सं. डब्ल्यू.सी.आर/भं-मु/1402/पॉलीसी/ ई-नीलामी /बिक्रीनीलामी

दिनांक 15 02.2013

विषय- संघोधित फरवरी और मार्च- 2013 का नीलामी /ई - नीलामी का कार्यक्रम
माह जनवरी फरवरी और मार्च-2013 के दौरान विभिन्न लोकेषन में मौजूद रद्दी माल की आम संघोधित नीलामी/ई-नीलामी का संघोधित कार्यक्रम निम्न प्रकार है:

| नीलामी का स्थान | नीलामी | डीपो/मण्डल | फरवरी | मार्च |
|---|-------------------------|---|--------------------------|--|
| b uhykeh dk dSVyksx vkSj vU; IHkh tkudkj csolkbV www.ireps.gov.in ij miyC/k gSa! | ई-नीलामी | स्क्रेप यार्ड भोपाल, एवं भोपाल मंडल के लॉटो के लिए | | 15.03.2013 22.03.2013 |
| | | स्क्रेप यार्ड कोटा, (कोटा एवं जबलपुर मंडल के लॉटो के लिए) | 26.02.2013 | 12.03.2013 14.03.2013 22.03.2013 |
| स्क्रेप यार्ड कोटा के uhykeh dk dSVyksx csolkbV www.wcr.indianrailway.gov.in ij miyC/k gSa! | नीलामी (at 10.30 AM) | स्क्रेप यार्ड भोपाल, एवं भोपाल मंडल के लॉटो के लिए | 18.02.2013 26.02.2013 | 06.03.2013 14.03.2013 21.03.2013 30.03.2013 |
| | | शकूरवस्ती यार्ड (कोटा मंडल के लॉटो के लिए) | | 01.03.2013 |
| | | झांसी (कोटा, भोपाल एवं जबलपुर मंडल के लॉटो के लिए) | 22.02.2013 | |
| | | स्क्रेप यार्ड कोटा, (कोटा एवं जबलपुर मंडल के लॉटो के लिए) | 19.02.2013 28.02.2013 | 08.03.2013 15.03.2013 22.03.2013 28.03.2013 30.03.2013 |

नीलामी आइटम: कास्ट आयल, अनुपयोगी रॉलिंग स्टॉक, नॉन फेरस एवं नॉन मेटॉलिक स्क्रेप, टर्निंग बोरिंग, अनुपयोगी ऑयल, पेंटम, डम, अनुपयोगी मशीने एवं प्लांट, अनुपयोगी व्हीकल, अनुपयोगी कार्यालय सामग्री तथा फाउंड्री स्लैग एम.

एस.जी.आई./टेंक, एम.एस./जी.आई/पाईप लाइन्स, फेरस स्कैप ऑफ ट्रेन लाइटिंग, फाउंड्री स्कल एवं वर्क्सहॉप एम. एस. स्कैप एवं रेल आदि।

कृते: भंडारनियंत्रक